
 

 

UCHWAŁA NR XXV/343/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa zadania „Budowa miejsc postojowych os. Szkolne 22” realizowanego na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2026 i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zadania „Budowa miejsc postojowych os. Szkolne 22”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana lokalizacja miejsc postojowych przed budynkiem os. Szkolne 22 była w 

poprzednich latach wielokrotnie zgłaszana w uchwałach i projektach Budżetu Obywatelskiego. 

Obecnie, w związku z przeniesieniem Muzeum Nowej Huty do budynku os. Szkolne 22 oraz 

przygotowaniem w nim głównej wystawy trasy „Poziemna Nowa Huta”, zapotrzebowanie na 

legalne i dostępne miejsca postojowe znacząco wzrośnie. Zapewnienie dodatkowych miejsc 

poprawi obsługę ruchu dla pracowników i odwiedzających, ograniczy nielegalne parkowanie oraz 

zwiększy bezpieczeństwo pieszych. Zadanie można zrealizować w dostępnej przestrzeni przed 

budynkiem, z poszanowaniem zieleni i ustaleń konserwatorskich. Wniosek jest pilny i zasadny. 

 


